
F I L M  F E S T I V A L  T E N I S  C U P

25. ročník 





Tenisový turnaj, který je již tradiční součástí oficiálního
doprovodného programu Mezinárodního filmového festivalu
v Karlových Varech, se poprvé uskutečnil v roce 1999.

Za jeho vznikem stojí prezident KVIFF Jiří Bartoška a podnikatel
Bronislav Cienciala, kteří chtěli obohatit festivalový program
o sportovní prvek. Jejich cílem bylo nejen zpestřit pobyt
významných hostů, ale také propojit svět filmu, kultury
a byznysu v jedinečné atmosféře prestižní akce.

25. ročník tenisového turnaje
CONTI Film Festival Cup  
 



Slavíme jubileum 

Letošní jubilejní ročník u příležitosti oslav 25 let CONTI jsme pojali
trochu jinak. 

Kromě tradičního programu bude celý turnaj organizován v duchu
wimbledonských tradic, takže hráči budou letos hrát v bílem. 
O atmosféru a catering se postará tým ZE MĚ projekt.

Akce trvá celý den a nabídne nejen napínavý turnaj, 
ale i nezapomenutelný galavečer. 



Renée Zellweger
Zlata Adamovská
Štěpán Asher
Tomáš Berdych
Daniel Beneš
Roman Červenka
Martin Damm
Martin Dejdar
Paľo Habera
Petr Huťka

Marek Jankulovski
Juraj Jakubisko
Václav Klaus
Livie Klausová
Jan Koller
Jiří Krampol
Petr Korda
Tereza Maxová
Zdeněk Merta
Ilie Năstase

Karel Nováček
David Pastrňák
Boleslav Polívka
Filip Renč
Martin Roman
Jan Rosák
Přemysl Sobotka
Tomáš Šmíd
Mirek Topolánek
Pavel Zedníček

Turnaj pravidelně navštěvují 
známé osobnosti



Střípky z minulých ročníků



Partneři 24. ročníku

HLAVNÍ PARTNEŘI

GENERÁLNÍ PARTNEŘI

PARTNEŘI

POŘADATEL



Hrajeme nejen pro výhru,
ale i pro dobrou věc

Tenisový turnaj není jen o sportu a zábavě – významnou tradicí
je podpora charitativních projektů. V uplynulých letech jsme touto
cestou podpořili mnoho prospěšných organizací, mezi které patří:

Nadace Terezy Maxové
Nadační fond Plaváček Deany a Juraje Jakubiskových 
Nadační fond LA VIDA LOCA

V tomto roce půjde výtěžek z akce na konto organizace 
Sue Ryder, jejíž patronkou na MFF Karlovy Vary je herečka,
režisérka a autorka Antonie Martinec Formanová. 



... a pomáháme i jinak

  Markéta Vondroušová 
  

V průběhu CONTI Film Festival Tenis Cupu proběhne také dražba
podepsaných memorabilí předních českých hráčů, jejíž výtěžek
půjde taktéž na podporu organizace Sue Ryder. 

Tomáš Berdych



Staňte se i vy jedním 
z našich partnerů 





rockaway

Partnerství na 25.ročníku přislíbili



Marketingové plnění 

Generální partnerCONTI Tenis Cup – turnaj Hlavní partner

6–8 4–6 2

Partner
Pojmenování jednoho z osmi týmů 

Počet hráčských míst na tenisovém turnaji

Poděkování v rámci moderátorských vstupů

Možnost brandového „experience corneru“ – např. lounge se sportovní aktivitou (virtuální tenis, fotozóna s trofejí) 

Možnost dodání vašich brandových doplňků pro hráče (míčky, ručníky, čelenky, lahve na vodu, aj.)

Hostesky v brandu partnera

Sběrači míčků v brandu partnera 

Polaroid moment (rámeček s logem partnera)

Možnosti partnerství 

CONTI Tenis Cup – gala
Propagace na gala večeru 

Počet míst na slavnostním večeru

Meet & Greet, zástupce firmy bude mít záštitu nad dražbou 

Poděkování v rámci moderátorských vstupů

Možnost dárku pro hosty 

10 8 6



Marketingové plnění 

Generální partner Hlavní partner Partner
Prezentace loga:

na webu turnaje

na sociálních sítích 

na pozvánkách akce

na sponzorské pyramidě v místě konání turnaje

na reklamní ploše u výsledkové tabule 

na fotostěně v rámci akce

na welcome notes/passech 

Prezentace na sociálních médiích:

  Zmínka a logo v tiskové zprávě o galavečeru 

  Tagování v stories a reels z galavečera (Instagram, LinkedIn), pokud si to přejí

  Krátké video z galavečera s decentním poděkováním sponzorům na závěr (možnost využít i pro vlastní PR)

Post-event fotografie 

Zařazení do databáze kontaktů 

Poděkování ve Forbes

Možnosti partnerství 

CONTI Tenis Cup – marketingové kanály



tenis@contidevelopment.cz

Těšíme se na setkání
nejen na kurtu! 

Created by 

mailto:info@contidevelopment.cz

